
 Strana 1 

 

 

 

 

 

Závěrečná zpráva 

o použití nadačního příspěvku 
 

Provozování sportovního centra dětí v orientačním běhu 

 

Oblasti Vysočina při Sportovním klubu OK Jihlava, z. s. 

 

v roce 2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jihlava, listopad 2017 

 



 Strana 2 

Obsah: 

 
1. Název projektu ............................................................................................................ 3 

2. Příjemce příspěvku ...................................................................................................... 3 

3. Garant projektu ............................................................................................................ 3 

4. Seznam zařazených talentů ......................................................................................... 3 

5. Hlavní cíle projektu ..................................................................................................... 6 

6. Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu ................................................ 6 

7. Personální zajištění činnosti sportovního centra dětí .................................................. 6 

8. Seznam akcí sportovního centra dětí ........................................................................... 7 

9. Vyhodnocení plnění hlavních cílů projektu ................................................................ 8 

10. Hodnocení projektu dle daných kritérií ....................................................................... 9 

11. Ekonomické vyhodnocení ........................................................................................... 9 

12. Informace o činnosti .................................................................................................... 9 

13. Předpokládaný další vývoj ........................................................................................ 10 

 

Příloha: Přehled výsledků členů SCM  

 



 Strana 3 

1. Název projektu 
 

Provozování sportovního centra dětí v orientačním běhu Oblasti Vysočina při Sportovním 

klubu OK Jihlava, z. s. v roce 2017 

 

 

 

2. Jméno a adresa příjemce projektu  

 
Sportovní klub OK Jihlava, z. s., Rošického 6, 586 01 Jihlava 

IČO: 63442566 

 

 

 

3. Jméno a adresa garanta projektu  

 
Ing. Petr Kaňák, U Cvičiště 18, 586 01 Jihlava, e-mail: kanak@sci.cz 

 

 

 

4. Seznam zařazených talentů  

 
Jmenný seznam zařazených talentů ve věku 11 – 14 roků s licencí A, B 

 

 Jméno  Kategorie Registrace e-mail, telefon 

1. Blažková Veronika B D12 SJH0551 
blazekp@centrum.cz;                                        

602 150 161 

2. Cícha Václav B H14 TTR0401 
vaclav.cicha@centrum.cz;                                     

739 728 356 

3. Dundáček Karel B H14 SJH0401 
dundys@seznam.cz;                                   

724 014 074 

4. Gregor Jáchym B H14 RUZ0400 
gregor@ktiml.mff.cuni.cz;                     

731 713 736 

5. Hendrych Vít B H12 SJI0601 mhendrych@centrum.cz 

6. Hojný Jáchym B H14 SJH0301 
hojny@seznam.cz;                                 

602 184 364 

7. Hybeš Michal B H14 CHT0401 
Hana.Hybesova@seznam.cz  

773576360 

8. Jelínek Filip B H12 RUZ0500 
MGHodice@seznam.cz;                                   

602 408 074 

9. Jelínek Kryštof B H14 RUZ0301 
MGHodice@seznam.cz;                                   

602 408 074 

10. Jindřichová Eliška B D12 SJI0553 jindrichovalenka@seznam.cz 

11. Komárková Jindra B D14 SJH0453 
komarek@karlin.mff.cuni.cz;                                   

608 776 751 

12. Kubáková Nela B D14 SJH0451 604 951 230 

13. Marečková Ema B D14 OSN0450 
ema.mareckova@seznam.cz;                                                  

736 527 563 

14. Novotná Jitka B D14 SJH0454 
svarcovky@seznam.cz;                               

606 605 312 



 Strana 4 

15. Orany Vojtěch B H14 SJI0401 Tomas.Orany@seznam.cz 

16. Pilná Klára B D14 CHT0452 Pilnisek@seznam.cz 

17. Potužník Viktor B H12 SJH0504 eva.potuznikova@centrum.cz 

18. Prášil Tomáš B H12 TTR0501 
tom.prasil007@seznam.cz;                                   

723650899 

19. Sobotková Klára B D14 PZR0351 
klarkasport@centrum.cz;                               

774 895 198 

20. Srbová Michaela B D12 SJI0551 vsrb@centrum.cz 

21. Stoklasová Zuzana B D14 OSN0454 
1stoklasovaz@seznam.cz;                                       

732 432 520 

22. Venhoda Matěj B H14 SJI0301 venhoda@seznam.cz 

23. Veselá Aneta B D14 SJH0352 
denisa.vesela@tiscali.cz;                       

724 031 178 

24. Vítek Matěj B H12 SJI0500 vitekjara@gmail.com 

 

 
Jmenný seznam zařazených talentů ve věku 11 –14 roků s jinou licencí než je licence A, B 

 

 Jméno Kategorie Registrace e-mail, telefon 

1. Beneš Roman H14 SJI0403 bendys@email.cz 

2. Beneš Tomáš H12 SJI0501 bendys@email.cz 

3. Benešová Michaela D12 SJH0651 
iva.benesova@seznam.cz;                                            

606 518 004 

4. Beran Jáchym H12 SJH0602 
jana.k.beranova@gmail.cz;                                          

606 142 797 

5. Černý Vojtěch H12 SJI0603 mart.cerna@centrum.cz 

6. Doležalová Anna D12 PZR0651 
idol117@seznam.cz;                  

602 550 931 

7. Dosbabová Mariana D12 TTR0651 
magdos@seznam.cz;                              

734788323 

8. Dvořáček Jakub H14 OSN0303 
jana.dvorackova@email.cz;                                               

732 811 645 

9. Dvořáček Tomáš H12 OSN0505 
jana.dvorackova@email.cz;                                               

732 811 645 

10. Ďoubalíková Lenka D14 CHT0351 
ldoubalikova@gmail.com; 605 

993 211 

11. Ficenc Richard H12 SJI0502 ficencova.klara@gmail.com 

12. Hofhanzlová Štěpánka D12 RUZ0650 
hankapel@volny.cz;                                   

777 014 847 

13. Honzáková Lenka D12 JHB0551 
jana@honzak.cz;                                                   

728 171 247 

14. Hudec Filip H14 SJI0304 si.hudcova@seznam.cz 

15. Jelínek Jaromír H12 CTB0603 
jerry.jj@seznam.cz            

776 245 177 

16. Jirků František H12 SJI0600 frantisek.jirku@gmail.com 

17. Kocourek Jiří H12 CTB0602 
kocourkova.dg@gmail.com 

702 507 830 

18. Kubičková Kateřina D12 SJH0652 
kubrtice@seznam.cz;                                                        

777 624 866 

19. Kubičková Kristýna D14 SJH0452 
kubrtice@seznam.cz;                                                        

777 624 866 

mailto:jerry.jj@seznam.cz


 Strana 5 

20. Kubík Dan H12 PZR0601 
danecekkubik@seznam.cz 

774 938 238   

21. Máca Dominik H12 SJI0503 macova30@seznam.cz 

22. Mácová Amálie D12 SJI0650 tomas-78@seznam.cz 

23. Maděryč Ondřej H12 SJH0502 
cipicek@seznam.cz;                                 

608 921 940 

24. Mašek Jakub H12 PZR0502 
p_maskova@centrum.cz;                                                    

731 365 012 

25. Močuba Jan Nepomuk H12 OSN0600 
andy.mocuba@seznam.cz;                                           

601 601 615 

26. Nepustilová Kateřina D12 OSN0550 
Petr.Nepustil@k-net.cz;                          

734 686 014 

27. Nešpor Jiří H12 TTR0502 
maruskanesporova@seznam.cz;                              

605721975 

28. Nešporová Marie D14 TTR0351 
maruskanesporova@seznam.cz;                              

605721975 

29. Nouza Michal H12 SJH0505 
petr.nouza@seznam.cz   

777 159 129 

30. Novák Matyáš H12 CTB0601 
maratonskytrenink.cz@gmail.com;  

777 021 709 

31. Novotný Jakub H12 SJI0504 jakub@i-novotny.net 

32. Palát Přemek H12 TTR0601 
palatova.lenka@email.cz;                      

737654707 

33. Pejchal Josef H12 OSN0500 
pavel.pejchal@gmail.com;                                             

724 015 318 

34. Pejchalová Veronika D12 SJI0652 petapejchalova@centrum.cz 

35. Petrová Kristýna D14 OSN0451 katkapetrova@seznam.cz 

36. Pobuda Jan H12 SJH0603 
pobudam@gmail.cz;                                      

776 151 723 

37. Pobuda Vojtěch H14 SJH0302 
pobudam@gmail.cz;                                      

776 151 723 

38. Přibyl Jan H14 OSN0300 
jenikfly@seznam.cz;                                           

601 579 842 

39. Přibylová Anežka D12 OSN0551 
jenikfly@seznam.cz;                                

601 579 842 

40. Rachůnek Stanislav H12 SJI0602 srachunek@volny.cz 

41. Rosecký Adam H12 PZR0501 
k.rosecky@seznam.cz;                             

737 114 182 

42. Sabolová Marie D14 CTB0353 
mari.sabolova@seznam.cz;                             

605 577 867 

43. Svobodová Jolana D14 SJI0350 Jan.Svoboda@cuzk.cz 

44. Sviták Vojtěch H14 SJH0403 737 285 920 

45. Vacek František H12 CHT0501 fanda.vacek@gmail.com 

46. Vaněček Tomáš H14 SJH0404 
romanvanecek@seznam.cz;                            

607 936 295 

47. Venhauer Vojtěch H12 SJI0505 javen@centrum.cz 

48. Zažímal Ondřej H14 RUZ0401 zazimald@nemji.cz 

49. Wacková Anna D12 SJI0653 
evadokulilova@seznam.cz 

774 286 118 

50. Zlesák Matyáš H12 CHT0601 
stana.zlesakova@seznam.cz;      

724 005  764 

51. Zrník Tomáš H12 OSN0606 
zrnik@advisors.cz;                                    

605 876 555 

mailto:danecekkubik@seznam.cz
mailto:petr.nouza@seznam.cz
mailto:evadokulilova@seznam.cz


 Strana 6 

V průběhu roku byli do centra nově zařazeni: Jelínek Jaromír, Kocourek Jiří, Kubík Dan, 

Nouza Michal a Wacková Anna. 

 

 

 

 

5. Hlavní cíle projektu 

 
Sportovní centrum dětí bylo pro Oblast Vysočina založeno v rámci našeho klubu v roce 2013. 

Před vznikem tohoto centra se účastnila řada talentovaných žáků akcí pořádaných Krajským 

centrem talentované mládeže. Zde absolvovali tréninky společně s dorostem. Po založení 

SCD byly akce v naší oblasti rozděleny na akce KCTM a SCD. Na soustředěních SCD se 

trenéři věnují talentovaným žákům.  

Talentovaní žáci věkové kategorie 13 a 14 let se účastnili i letos akcí KCTM. 

 

 

6. Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu  
 

 

1. Vyhledání talentů a výběr členů SCD pro rok 2017   leden 2017 

2. Tréninky v tělocvičně a teoretická příprava   leden – březen 2017 

3. Mapová příprava (mapové tréninky, soustředění)   březen – listopad 2017  

4. Účast v soutěžích Ligy Vysočina v orientačním běhu   duben – říjen 2017 

5. Vyhodnocení činnosti, zpracování poznatků pro další období  listopad 2017 

6. Zpracování projektu pro grantový program na další období  listopad 2017  

 

 

 

7. Personální zajištění činnosti sportovního centra dětí 
 

Na zajištění práce centra se v roce 2017 podíleli: 

 Jméno 
Trenérská 

licence 

Oddílová 

registrace 
e-mail, telefon 

1. Dokulilová Eva  SJI6251 
evadokulilova@seznam.cz 

tel. +420 774 286 118 

2. Hojný Jaroslav  SJH7002 
hojnyj@seznam.cz 

tel. +420 602 184 364 

3. Hrstková Dana  SJI6051 
dana.hrstkova@tiscali.cz 

tel. +420 777 970 903 

4. Kaňák Petr  SJI6115 
kanak@sci.cz 

tel. +420 603 208 750 

5. Orany Tomáš  SJI7311 
tomas.orany@seznam.cz 

tel. +420 737 933 660 

6. Parkan Jiří  SJH6801 
parkan@agrola.cz 

tel. +420 737 285 920 

7. Petráček Aleš T3 SJI6301 
alespetracek@seznam.cz 

tel. +420 607 546 832 

8. Matras Tomáš T3 CHT8001 
tomas.matras@seznam.cz 

tel. +420 604 483 897 

mailto:evadokulilova@seznam.cz
mailto:hojnyj@seznam.cz
mailto:dana.hrstkova@tiscali.cz
mailto:kanak@sci.cz
mailto:tomas.orany@seznam.cz
mailto:parkan@agrola.cz
mailto:alespetracek@seznam.cz
mailto:tomas.matras@seznam.cz


 Strana 7 

9. Nechanická Daniela T3 OSN7557 
nechanicka@mybox.cz 

tel. +420 724 962 814 

10. Rosecká Alena T2 PZR5654 
rosecka.a@seznam.cz 

tel. +420 737 060 379 

11. Voborníková Eva T2 CTB6851 
vobornikova.eva7@gmail.com 

tel. +420 721 644 380 

 

 

 

8. Seznam akcí sportovního centra dětí 

 
 17. 3. – 19. 3. 2017 – Jarní soustředění – Čeřínek – účast 29 členů SCD 

Soustředění zaměřeno na práci s mapou. Účastníci absolvovali 4 x mapový trénink, 

běžeckou a teoretickou přípravu. 

Trenéři: Dokulilová, Hrstková, Orany 

 

 28. 4. – 1. 5. 2017 – Jarní mapové soustředění – Řásná – účast 15 členů SCD 

Účastníci absolvovali 6 x mapový trénink, běžeckou a teoretickou přípravu. 

Trenéři: Rosecká, Nechanická, Parkan, Petráček, Matras 

. 

 23. 7. – 30. 7. 2017 – Letní tábor – Smrčná nad Sázavou – účast 30 členů SCD 

Soustředění bylo tradičně laděno převážně na kondiční trénink. Každý den byly 

připraveny 2 mapové tréninky, na některé tréninky se dojíždělo na kole. 

Trenéři: Dokulilová, Hrstková, Orany 

 

 5. 8. – 12. 8. 2017 – Mapové soustředění – Budislav – účast 13 členů SCD 

Soustředění pravidelně navazuje na kondiční soustředění ve Smrčné nad Sázavou.  

I letos bylo převážně zaměřeno na zdokonalení práce s mapou. 

Trenéři: Matras, Nechanická, Voborníková 

 

 

 17. 11. – 19. 11. 2017 – Závěrečné soustředění – Čeřínek – účast 32 členů SCD 

Mapové soustředění. Bylo připraveno 5 tréninků – různé mapové hry. 

Trenéři: Dokulilová, Hrstková 

 

 

 Leden – březen – Tréninky v tělocvičně a teoretická příprava  

                                                                               – průměrná účast 40 členů SCD 

Tréninky v tělocvičně se konaly 1x týdně. Součástí tréninku bylo posilování, 

zvyšování obratnosti, míčové a jiné hry. Teoretická příprava probíhala v učebně. 

Trenéři: Petráček, Orany, Hrstková, Rosecká, Voborníková, Parkan, Matras 

 

 Duben – říjen – Mapové tréninky – průměrná účast 40 členů SCD 

Tréninky probíhají 1x týdně v příměstských lesích.  

Trenéři: Petráček, Orany, Hrstková, Rosecká, Voborníková, Hojný, Matras 

 

mailto:nechanicka@mybox.cz
mailto:rosecka.a@seznam.cz
mailto:vobornikova.eva7@gmail.com


 Strana 8 

 

 

Členové SCD měli lékařskou prohlídku od svého obvodního lékaře. 

 

 

 

 

9. Vyhodnocení plnění hlavních cílů projektu 

 
Hlavní cíl:  

 

Zajištění kvalitních tréninkových podmínek talentů ve věku 11 – 14 let Oblasti Vysočina 

umožňující jejich výkonnostní rozvoj.  

Tento cíl byl splněn. Na MČR štafet a oblastních výběrů 2017 získala naše družstva 5. místo 

v DH12 a 3. místo v D14 při závodu štafet a 3. místo v závodě žákovských mixů. Velký 

nárůst nastal v zisku zejména licencí A i B na příští rok. Členové SCD získali pro rok 2018 3 

licence A a 26 licencí B, což je nárůst oproti roku 2017 o 3 licence A; stav licencí B je 

srovnatelný. 

 

 

 

 

Dílčí cíle:  

 

 Navázat na činnost SCD Oblasti Vysočina v roce 2016 

Cíl splněn.  Pro členy SCD byly připraveny celoročně alespoň 1x týdně společné 

tréninky, navíc bylo připraveno 5 soustředění. 

 

 Nadále úzce spolupracovat s Krajským centrem talentované mládeže v orientačním 

běhu Kraje Vysočina 

Cíl splněn.  Především starší členové SCD se účastnili akcí KCTM. 

 

 Celoroční pravidelná práce s talenty 

Cíl splněn.  V zimním období se členové SCD pravidelně scházeli na teoretické 

přípravě v učebně a měli společné tréninky v tělocvičně. V letním období se 

zúčastňovali mapových a běžeckých tréninků, závodu LV a soustředění. 

  

 Vedení talentů zkušenými trenéry 

Cíl splněn.  Tréninky členů SCD vedou zkušení trenéři. 

 

 Zajištění kvalitních pravidelných tréninků  

Cíl splněn. Veškeré tréninky a soustředění jsou pečlivě metodicky připraveny. 

 

 Umožnění účasti dětí na pravidelných soustředěních 

Cíl splněn. Pro členy SCD bylo připraveno 5 soustředění. 

 

 Organizace letního tábora pro talentované děti 

Cíl splněn.  Letní tábor byl zorganizován ve Smrčné nad Sázavou v červenci 2017. 

 



 Strana 9 

 Zajištění co nejlepších podmínek pro úspěšnou reprezentaci i na celostátní úrovni 

Cíl splněn. Členové SCD se zúčastnili závodů Ligy Vysočiny, žebříčku B a MČR 

družstev. V rámci Ligy Vysočiny patřili členové SCD k nejúspěšnějším závodníkům. 

 

 

 

 

10. Hodnocení projektu dle daných kriterií 

 
 Dosažené výsledky závodníků zařazených do SCD 

      Kritérium splněno. Členové SCD si úspěšně vedli na MČR štafet a oblastních výběrů  

i v Lize Vysočiny. 

 

 Rozvoj jednotlivých závodníků po fyzické i technické stránce  

Kritérium splněno. O splnění kritéria nejlépe svědčí vyšší zisk licencí A i úspěchy 

při závodech na celostátní úrovni. 

       

 

 

 

11. Ekonomické vyhodnocení 

 

Výdaje: 

 
Podrobný popis nákladů: Celkem: Příspěvek 

nadace 

Soustředění Čeřínek  23 572 Kč 5 000 Kč 

Soustředění Řásná - jaro 20 849 Kč     8 000 Kč 

Letní tábor Smrčná nad Sázavou  63 000 Kč 20 000 Kč 

Soustředění Budislav - léto 16 380 Kč    8 000 Kč 

Soustředění Čeřínek 28 826 Kč 5 000 Kč 

CELKEM 152 627 Kč 46 000 Kč 

 

Příjmy: 

 
Podrobný popis příjmů: Celkem: 

Nadace OB 46 000 Kč 

SK OK Jihlava 106 627 Kč 

CELKEM 152 627 Kč 

 
Prvotní účetní doklady jsou uloženy v účetnictví SK OK Jihlava. 

 

 

12. Informace o činnosti  

 
Činnost SCD je prezentována na stránkách http://www.okjihlava.com, na stránkách Oblasti 

Vysočina http://www.obvysocina.cz a KCTM http://kctm.webnode.cz/.  

 

http://www.okjihlava.com/
http://www.obvysocina.cz/
http://kctm.webnode.cz/


 Strana 10 

13. Předpokládaný další vývoj 

  
Předpokládám, že SCM bude pokračovat ve své činnosti i v dalších letech a podobně jako již 

fungující KCTM přinese zvýšení výkonnosti žákovských závodníků Oblasti Vysočina. Bude 

pokračovat cílená práce a vznikne tak kvalitní předstupeň KCTM Vysočina. 
Pro příští období by měl být zvyšován další vývoj v činnosti sportovního centra dětí především v počtu 

zařazených dětí a v počtu akcí. 

 
 

 

 

 

Jihlava, 28. listopadu 2017 

  

datum, místo      razítko organizace 

 

 

Eva Dokulilová – předsedkyně klubu 

 

jméno a příjmení statutárního zástupce    podpis statutárního zástupce 

 

Přehled sportovních výsledků členů SCD v oblastních a celostátních soutěžích 2017 

Příjmení a 
jméno 

Kategorie 
Registrační 

číslo 

Liga 
Vysočiny 

jaro 

Liga 
Vysočiny 
podzim 

Vyzývací 
pohár 

(sp./št./št.) 

ŽB 
Čechy 

MČR 
štafet 

MČR 
družstev 

Licence 
2017 

Licence 
2018 

Blažková 
Veronika 

D12 SJH0551 2./12. 2. 74./13./9.   36. D B B 

Jindřichová 
Eliška 

D12 SJI0553 5. 4.         B B 

Srbová 
Michaela 

D12 SJI0551 1. 1. 18./13./9.   23. D B B 

Komárková 
Jindra 

D14 SJH0453 10. 7.         B C 

Kubáková 
Nela 

D14 SJH0451 3. 2. 43./17./20. 25.     B B 

Marečková 
Ema 

D14 OSN0450 4. 8.   48.     B B 

Novotná Jitka D14 SJH0454 2. 1. 27./17./8. 17. 3. 15. B A 

Pilná Klára D14 CHT0452 5. 3. 64./22./20. 45. 20. 15. B B 

Sobotková 
Klára 

D14 PZR0351 1.   30./17./8. 32. 3. D B B 

Stoklasová 
Zuzana 

D14 OSN0454 7. 4. 32./22./8. 21. 3. D B A 

Veselá Aneta D14 SJH0352 9.     54.     B C 

Hendrych Vít H12 SJI0601 6. 4. 73./12./7.       B B 

Jelínek Filip H12 RUZ0500 4. 12. 32./12./1.   23. 15. B B 



 Strana 11 

Potužník 
Viktor 

H12 SJH0504 7. 15.         B C 

Prášil Tomáš H12 TTR0501 1. 19./1. 9./3./1.   5. D B B 

Vítek Matěj H12 SJI0500 3. 4. 17./3./1.   5. D B B 

Cícha Václav H14 TTR0401 8. 7.         B C 

Dundáček 
Karel 

H14 SJH0401 5. 3. 33./D/D 41. 20. 3. B B 

Gregor 
Jáchym 

H14 RUZ0400 6. 5.         B B 

Hojný 
Jáchym 

H14 SJH0301 1.   12./12./D 15. 6. D B A 

Hybeš Michal H14 CHT0401 11. 8.         B C 

Jelínek 
Kryštof 

H14 RUZ0301 3.   53./D/15. 33. 6. D B B 

Orany 
Vojtěch 

H14 SJI0401 4. 9. 50./12./D 37. 20. 15. B B 

Venhoda 
Matěj 

H14 SJI0301 7. 2. 66./D/15. 61.     B B 

Benešová 
Michaela 

D12 SJH0651 6. 3.     19.   C B 

Doleželová 
Anna 

D12 PZR0651 3. 10. 31./13./9.   36. 15. C B 

Dosbabová 
Mariana 

D12 TTR0651             C C 

Hofhanzlová 
Štěpánka 

D12 RUZ0650 4. 5.     36. 15. C B 

Honzáková 
Lenka 

D12 JHB0551 10. 9.         C C 

Kubičková 
Kateřina 

D12 SJH0652             C C 

Mácová 
Amálie 

D12 SJI0650 8. 12.         C C 

Nepustilová 
Kateřina 

D12 OSN0550 9. 11.         C C 

Pejchalová 
Veronika 

D12 SJI0652 7. 7.         C C 

Přibylová 
Anežka 

D12 OSN0551 13.           C C 

Wacková 
Anna 

D12 SJI0653   14.         C C 

Ďoubalíková 
Lenka 

D14 CHT0351             C C 

Kubičková 
Kristýna 

D14 SJH0452             C C 

Nešporová 
Marie 

D14 TTR0351 6. 5. 69./22./20.       C C 



 Strana 12 

Petrová 
Kristýna 

D14 OSN0451             C C 

Sabolová 
Marie 

D14 CTB0353             C C 

Svobodová 
Jolana 

D14 SJI0350             C C 

Beneš Tomáš H12 SJI0501 26. 23.         C C 

Beran 
Jáchym 

H12 SJH0602 27. 20.         C C 

Černý 
Vojtěch 

H12 SJI0603 12. 21.         C C 

Dvořáček 
Tomáš 

H12 OSN0505 16. 12.         C C 

Ficenc 
Richard 

H12 SJI0502             C C 

Jelínek 
Jaromír 

H12 CTB0603 19. 22./15.         C C 

Jirků 
František 

H12 SJI0600 8. 7.         C B 

Kocourek Jiří H12 CTB0602 22. 18.         C C 

Kubík Dan H12 PZR0601             C C 

Máca 
Dominik 

H12 SJI0503 23. 16.         C C 

Maděryč 
Ondřej 

H12 SJH0502             C C 

Mašek Jakub H12 PZR0502 18. 5.         C B 

Močuba Jan 
Nepomuk 

H12 OSN0600             C C 

Nešpor Jiří H12 TTR0502 14. 8.         C B 

Nouza Michal H12 SJH0505 9. 2.         C B 

Novák 
Matyáš 

H12 CTB0601 5. 3.     23. 3. C B 

Novotný 
Jakub 

H12 SJI0504 15. 9.         C C 

Palát Přemek H12 TTR0601 20. 10.         C C 

Pejchal Josef H12 OSN0500 21. 13.         C C 

Pobuda Jan H12 SJH0603             C C 

Rachůnek 
Stanislav 

H12 SJI0602 13. 24.         C C 

Rosecký 
Adam 

H12 PZR0501 21. 14.         C C 

Vacek 
František 

H12 CHT0501 17.           C C 

Venhauer 
Vojtěch 

H12 SJI0505 10. 6.         C B 

Zlesák H12 CHT0601             C C 



 Strana 13 

Matyáš 

Zrník Tomáš H12 OSN0606 11.   30./12./7.       C C 

Beneš Roman H14 SJI0403             C C 

Dvořáček 
Jakub 

H14 OSN0303 10. 14.         C C 

Hudec Filip H14 SJI0304 12. 11.         C C 

Pobuda 
Vojtěch 

H14 SJH0302 2. 13. 54./15./15.   6. 15. C B 

Přibyl Jan H14 OSN0300 14.           C C 

Sviták 
Vojtěch 

H14 SJH0403             C C 

Vaněček 
Tomáš 

H14 SJH0404 15.           C C 

Zažímal 
Ondřej 

H14 RUZ0401             C C 

           
 

 

 


